
釧路（５）既設建物解体工事

一般競争入札（総合評価落札方式） 工事場所 北海道釧路郡釧路町

種 別 建築一式、解体 工　　　 期 ～

入札金額(B) 評価値 金額(B) 評価値 金額(B) 評価値

加算点
施工体制
評価点

(円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B) (円・税抜) (A)/(B)

7450001002811 20.000 30.000 150.000 59,000,000 254.237 ◯ 総合評価　落札

名称等 ポリマー工業株式会社

住　所 北海道旭川市三条通十六丁目2127番地の2

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））調査基準価格

基準評価値

¥64,900,000.-

¥66,106,639.-

¥60,818,107.-

166.397

評価値≧
基準評価

値

評価値≧
基準評価

値

令和6年3月4日

工 事 概 要

　本工事は、以下の建物解体工事（設備工事含む）及び撤去工事を行うもの
である。
【陸上自衛隊釧路駐屯地】
　【解体工事】
　　・57体育館１棟（Ｓ－２ 延べ面積約890㎡）
　　・56渡り廊下１棟（Ｓ－１ 延べ面積約20㎡）
　　・36倉庫１棟（Ｓ－１ 延べ面積約110㎡）
　　・11倉庫１棟（Ｓ－１ 延べ面積約440㎡）
　　・44倉庫１棟（Ｓ－１ 延べ面積約80㎡）
　　・43倉庫１棟（Ｓ－１ 延べ面積約180㎡）
　　・３教場１棟（Ｗ－１ 延べ面積約450㎡）
　【撤去工事】設備工事のみ
　　・10倉庫１棟（Ｓ－１ 延べ面積約710㎡）

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 競争参加向上型）

備　　考
価格以外の入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（A）

評価値≧
基準評価

値

工 事 名

入 札 方 式

入 札 日

業　　者　　名
（商号又は名称）

令和6年3月12日

第　回第１回入札

ポリマー工業（株）

(¥60,096,945.-

(¥59,000,000.-

契約業者名

契 約 金 額

予 定 価 格

第　回

法人番号

令和6年11月30日

(¥55,289,189.-



工事名

配点 30 30 35 95 30 20

2.0 3.0 14.0 19.0 30.0 19.00 20.000

2.0 2.0 10.0 14.0 30.0 14.00

加算点 備    考

ポリマー工業（株）

（ｄ）
評価点の合計
（a＋b＋c）

評価点の内訳

釧路（５）既設建物解体工事

業　　者　　名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技術者

の能力

（ｃ）
企業の信頼性・社会
性、その他、賃上げ
実施企業に対する評

価

（e）
施工体制確認

評価点

（f）
最終評価点
(d×e/30)


